
Göra en affisch

Operation Bäver
Matiné: 15 mars kl.15.00 Disney och Pixars helt nya långfilm Operation Bäver introducerar Mabel, en
djurälskare som använder smart ny teknik för att hoppa in i verklighetstrogna robotdjur för att
kommunicera med djur – möjligheterna är oändliga.

Minnen av honom
Söndagsbio 15 mars kl.18.00 Det fanns ett före dig och det fanns ett med dig. Av någon anledning,
trodde jag aldrig att det skulle finnas ett efter dig. Det litterära fenomenet från den bästsäljande
författaren Colleen Hoover blir nu en omvälvande film om moderskap, förlåtelse och om hur kärlekens
kraft kan övervinna även det värsta av misstag. Efter en perfekt utflykt med sin pojkvän, begår Kenna
(Maika Monroe; Handen som gungar vaggan, Longlegs) ett outhärdligt misstag som leder till ett
fängelsestraff. Sju år senare, återvänder Kenna till sin hemstad i Wyoming i hopp om att kunna
återuppbygga sitt liv och… Läs mer: Minnen av honom

Doktor Glas
Kafébio 18 mars kl.15.00 Ensamme läkaren Gabriel Glas föraktar samhällets ytlighet – tills
modedesignern Helga kliver in i hans liv. Hon är fånge i ett destruktivt äktenskap med den framgångsrika
författaren Patrik Gregorius, och Gabriel ser sin chans att rädda henne. Snart är de fast i ett nät av
lögner, begär och maktspel. Ju djupare Gabriel dras in i relationen korsar han allt fler moraliska gränser
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och allt kulminerar i en ödesdiger katastrof. Doktor Glas regisseras av Erik Leijonborg. Producenter är
Patrick Ryborn, Christian Fandango och Erik Leijonborg, och manus är skrivet av Isac Calmroth i
samarbete med Erik Leijonborg… Läs mer: Doktor Glas

Project Hail Mary
Söndagsbio 22 mars kl.18.00 NO-läraren Ryland Grace (Ryan Gosling) vaknar upp på ett rymdskepp flera
ljusår hemifrån utan något minne av vem han är eller hur han hamnade där. När minnet långsamt
återvänder börjar han förstå sitt uppdrag: att lösa gåtan kring det mystiska ämne som får solen att dö.
Han måste använda sina vetenskapliga kunskaper och okonventionella idéer för att rädda allt liv på
jorden från utplåning…men en oväntad vänskap visar att han kanske inte behöver göra det ensam.
Filmen är regisserad av Phil Lord och Christopher Miller. Producenter är Amy Pascal, Ryan Gosling, Phil
Lord, Christopher Miller, Aditya… Läs mer: Project Hail Mary

Mecenaten
Kafébio 25 mars kl.15.00 Identitetsstöld kan vara mycket beroendeframkallande. En städerska fantiserar
om ett mer spännande liv. En kväll utger hon sig för att vara konstmecenat och lurar med sig två
konststuderande till sin arbetsgivares tomma hus. Berusad av sin maktposition låter hon sig dras allt
djupare in i bluffen. Men den till synes oskyldiga leken riskerar snart att få allvarliga konsekvenser. Hur
långt kan hon driva lögnen innan den kräver sitt pris?

Superalverna
Matiné 29 mars kl.15.00 MAN BEHÖVER INTE VARA STOR FÖR ATT RÄDDA VÄRLDEN! Hög stämning,
action och färgsprakande äventyr med Elfie och de andra charmiga små SuperAlverna! Alvflickan Elfie får
hela sin värld vänd upp och ner när hon upptäcker en stor familj med högteknologiska SuperAlver som
vet att hur man gör för att ha kul varje dag. Alverna i hennes egen familj är mer försiktiga och
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traditionella. Elfie blir kompis med den yngsta alvpojken i SuperAlvernas gäng. Tillsammans försöker de
försona de två alvfamiljerna som varit i luven på varandra i över 250 år trots att alla har glömt… Läs mer:
Superalverna

I Swear
Söndagsbio 29 mars kl. 18 och Kafébio 1 april kl.15.00 John är en vanlig tonårskille vars tillvaro vänds
upp och ner när han plötsligt börjar få tics och häva ur sig ofrivilliga svordomar och könsord. I åttiotalets
Skottland har få hört talas om Tourettes syndrom, och såväl skolan som Johns familj straffar honom hårt
för ett beteende han inte kan kontrollera. Men lyckas man hitta sanna vänner som hellre förstår än
fördömer kan problem förvandlas till styrkor! I Swear är en kaxig, varm och underhållande film inspirerad
av den sanna historien om John Davidson, som fått medalj av drottning Elizabeth… Läs mer: I Swear

Regnmannen
21 januari, kl 15.00 Den buttre Ingmar (Robert Gustafsson) lever ett inrutat liv i en liten småländsk by.
Hans hustru gick bort för några år sedan och han har börjat tappa relationen till sin dotter Erika (Emelia
Sallhag). Det enda han har kvar är den irriterande, frånskilde grannen Burman (Jonas Karlsson) och
hustruns rosor som egentligen är det enda han bryr sig om att vårda. Till råga på allt är det den varmaste
och torraste sommaren i mannaminne. Alla väntar på regnet som aldrig verkar komma. Men genom vad
som kanske är ett underverk, kanske bara ren slump, får Ingmar… Läs mer: Regnmannen

Kraftverks Prinsessan
23 januari, kl 18.30 Vi är så glada att De Profundis Teater kommer till oss i Säter och spelar Stina
Oscarssons sista pjäs Kraftwerksprinsessan. Med Anna Pareto och regi av Reine Lööf. Det är sommarens
första dagar och alla vänner har lämnat staden. Stina har som vanligt tagit på sig uppdraget att vattna
deras blommor. Själv är hon oförmögen att lämna platsen där hon bor och varje dag är en kamp för
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överlevnad. Denna sommar ska hon vattna blommor i sju hem samt i katolska kyrkan. På en av hennes
promenader mellan olika adresser är det en man med slokhatt… Läs mer: Kraftverks Prinsessan

Avatar /Fire and Ash
25 januari, kl 18.00 Avatar: Fire and Ash, är den tredje filmen i den otroligt framgångsrika Avatar serien.
James Cameron tar med sig publiken tillbaka till Pandora i ett makalöst nytt äventyr med
marinkårssoldaten som blivit Na’vi-ledare Jake Sully (Sam Worthington), Na’vi-krigaren Neytiri (Zoe
Saldaña), och familjen Sully. I filmen ser vi också Sigourney Weaver, Stephen Lang, Kate Winslet, Cliff
Curtis, Oona Chaplin, Jack Champion, Britain Dalton, Trinity Bliss och Bailey Bass.

Rental family
28 januari, kl 15.00 Filmen, som utspelar sig i dagens Tokyo, följer en amerikansk skådespelare (Brendan
Fraser) som kämpar för att hitta ett syfte tills han får ett ovanligt jobb: en tjänst hos en japansk
”hyrfamilj”-agentur, där han ska spela stand-in för främlingar. När han dyker in i sina klienters världar
börjar han bilda äkta band som suddar ut gränserna mellan skådespel och verklighet. Han ställs inför de
moraliska förvecklingar som jobbet medför och upptäcker samtidigt mening, tillhörighet och den tysta
skönheten i mänskliga relationer.

Svampbob /Jakten på fyrkant
1 februari, kl 15.00 Svampbob och hans vänner från Bikinibotten seglar iväg på sitt största, helt nya, får
inte missas filmäventyr någonsin… Svampbob Fyrkant: Jakten på Fyrkant. Svampbob vill förtvivlat gärna
vara en stor grabb, så för att bevisa sitt mod för Herr Krabba följer han med Flygande Holländaren – en
mystisk spökpirat – på ett komediäventyr till havs, som tar honom till de djupaste djupen i det djupa
havet, där ingen svamp har varit förut.
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Hind Rajab
1 februari, kl 18.00 Den 29 januari 2024 tar volontärer vid Röda Halvmånen emot ett nödsamtal från
Gaza. I andra änden finns en sexårig flicka, instängd i en bil under intensiv beskjutning. Hon är ensam
kvar som enda överlevare. Operatörerna gör allt för att hålla henne kvar i samtalet, samtidigt som de
kämpar för att få fram en ambulans. Hennes namn var Hind Rajab. Hind Rajabs röst är ett intensivt och
omskakande drama baserat på verkliga händelser och det autentiska nödsamtalet till Palestinska Röda
Halvmånen. Filmen är regisserad av Oscarsnominerade regissören Kaouther Ben Hania och belönades
med Grand Jury Prize… Läs mer: Hind Rajab

Tatami
4 februari, kl 15.00 Den Iranska judomästaren Leila (Arienne Mandi) och hennes tränare Maryam (Zar
Amir), reser till Judo-VM, med avsikt att ta hem Irans första guldmedalj. Halvvägs genom Judo-VM får de
ett ultimatum från Islamiska republiken som beordrar Leila att fejka en skada och förlora, annars kommer
hon att bli stämplad som en statsförrädare. Med sin egen och sin familjs liv och frihet på spel står Leila
inför ett omöjligt val: att följa den iranska regimen som hennes tränare Maryam ber henne att göra, eller
kämpa vidare, för guldet, och för sin frihet.

Svenska Revyn med Henrik Dorsin
7 februari, 18.00 på Folkets hus Säter Efter utsålda och bejublade säsonger på Scalateatern i Stockholm
är det äntligen dags för Henrik Dorsins Svenska revyn att visas på bio i Sverige. Premiär 4 februari. Där
Henrik Dorsins förra storsuccé Scalarevyn tog avstamp i den gamla svenska revyformen inspireras istället
detta nyskrivna spektakel av nationalromantik, folkkultur och svenska värderingar. Föreställningen har i
all svensk enkelhet fått namnet Svenska revyn. Folkets hus Säter 7 februari 2026Starttid 18.00Biljettpris
220kr

https://folkansater.se/2026/02/18/hind-rajab/
https://folkansater.se/2026/02/18/hind-rajab/
https://folkansater.se/2026/02/18/hind-rajab/
https://folkansater.se/2026/02/18/tatami/
https://folkansater.se/2026/02/18/svenska-revyn-med-henrik-dorsin/


Pillion
8 februari, kl 18.00 Ray (Alexander Skarsgård) är en karismatisk ledare för en homosexuell
motorcykelklubb – som hämtad ur en Tom of Finland-teckning – som fattar tycke för den blyge Colin
(Harry Melling, känd som Dudley i Harry Potter). De inleder en relation, insvept i lack och läder, vilket blir
början på en berättelse lika mycket om att hitta kärleken som att sätta gränser och stå upp för sig själv.
Skarsgård belönas nu med Stockholm Acheivement Award, för en karriär som toppas av en briljant
rolltolkning i denna crowdpleaser om okonventionella kärleksrelationer.

Skurkarnas skurk
15 februari, kl 15.00 Den 12-åriga och rebelliska Stephanie drömmer om att bli en superhjälte som sin
avlidna mamma, men misslyckas kapitalt med inträdesprovet till Hjälteskolan. Men hon får en andra
chans om hon infiltrerar Skurkskolan och lyckas återta en kraftfull artefakt som stulits. På Skurkskolan
testas hennes lojalitet, samtidigt som hennes jakt leder henne till Skurkarnas skurk. En ondskefull varelse
som är ett hot både mot hjältar och skurkars framtida existens.

Marty Supreme
Söndag den 15 februari kl 18.00 I Marty Supreme spelar Golden Globe-belönade Timothée Chalamet
huvudrollen som Marty Mauser, en karismatisk ung drömmare som går igenom vått och torrt i sin
obevekliga strävan att förverkliga sin dröm om internationell berömmelse. Jakten på storhet och ära tar
Marty med på en vild resa genom 1950-talets New York, Paris, London, Kairo och Tokyo i denna filmiska
virvelvind av regissören Josh Safdie.
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Tristan och Isolde
Lördag den 21 mars kl 17.00 Efter många års väntan debuterar Lise Davidsen i en av operavärldens mest
krävande roller: Isolde i Wagners mästerverk om kärlek och död. Nu kan du uppleva den live på bio i
Sverige, 21 mars 2026. Det har skrivits volymer om den inflytelserika musiken i Tristan och Isolde.
Musiken bygger på idén om en omättlig längtan som aldrig kan uppfyllas i detta liv. Förspelet sveper med
lyssnaren in i en extatisk men plågsam värld av åtrå, och sångpartierna är av unik dignitet. Operan
kulminerar i Isoldes berömda slutaria, Mild und leise, med ett sista oktavsprång som avslutar denna
unika… Läs mer: Tristan och Isolde

Musik, mode och moralpanik – genom tiderna
21 mars 2026, kl.18:00 Cecilia Kyllinge och Bengt Kyllinge återvänder ännu en gång med sin nya show
Musik, Mode & Moralpanik till oss på Folkets Hus i Säter! Vi bjuder vi in till en kväll fylld av underhållning,
skratt och nostalgi. På 40-talet angreps vårt fina land av JAZZEN och ordningen var förstörd. Dekadens
och kvinnlig FRIGÖRELSE fortsatte att äta sönder folkhemmet med hippies, kollektivtänkande och make
love not war. När ingen trodde att det kunde bli värre så drog ett nytt oväder in. Det regnade GLITTER
och breda leenden, som fick folk nästan som FÖRHÄXADE att röra sig i… Läs mer: Musik, mode och
moralpanik – genom tiderna

Unga operan kommer på besök till Folkan i Säter
9 april 2026 kl.10.00-14.30
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Joe Hill
26 april 2026, kl.14 JOE HILL- en man med många identiteter ”Tanke föder känsla, känsla föder tanke, det
är där kraften finns, i mötet med konsten”.Lisa Hugosson, regissör Joel Hägglund – en fattig arbetargrabb
som utvandrade 1902 till USA för att finna arbete, bostad och kanske kärlek. För att finna ett liv. Som Joe
Hill fann han något helt annat och engagerade sig med text och musik för yttrandefrihet, jämlikhet,
bättre löner och mat åt folket via fackföreningen IWW.Han kom att bli en av 1900-talets mest
inflytelserika amerikanska protestsångare som har inspirerat en hel värld och kallas därför The Man… Läs
mer: Joe Hill
Hyr lokal på Folkan!
Ni vet väl att vi har flera olika tillgängliga lokaler till uthyrning. Det finns en stor parkering samt kan vi
fixa fika, mat och dryck om så önskas. Kontakta oss för rådgivning och offert. Ni hittar oss mitt i Säter.

Leksands matcher visas
Välkommen hit och var med i gemenskapen! Vi visar Leksands hockeymatcher på stor duk. Cafeterian är
öppen Fri entré Spelschema 2025-2026 Torsdag 8 januari kl.19Leksands IF – Linköping HC Lördag 10
januari kl.15:15Frölunda HC – Leksands IF Torsdag15 januari kl.19Leksands IF – Brynäs IF Lördag 17
januari kl.15:15Luleå Hockey – Leksands IF Torsdag 22 januari kl.19Leksands IF – Rögle BK Lördag 24
januari kl.15:15Leksands IF – Växjö Lakers Lördag 31 januari kl.15:15Växjö Lakers – Leksands IF Torsdag
5 februari kl.19:00Brynäs IF – Leksands IF Lördag 7 februari kl.15:15Leksands IF – Timrå IK Torsdag 19
februari kl.19.00Skellefteå AIK – Leksands IF… Läs mer: Leksands matcher visas
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